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BBVA

Fecha de consulta

BBVA Net Cash - Consulta

®

Detalle Operacion

22/10/2020 12:59:28 PM  Contrato

Nombre del Cliente

Aviso: Este documento no tiene validez oficial

Detalle de movimientos del dia

Numero de cuenta:
Alias:

No.de movinmiento:
Divisa:

Concepto:
Referencia interna:
Referencia ampliada:
Importe:

Saldo:

Codigo levenda:
Fecha operacion:
Hora Operacion:
Fecha Valor:

BBEVA Bancomer, 5_A | Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BEVA

Bancomer

0446556485

UsD

000034930

UsD

SPID ENVIADO BANAMEX
0004600973 002
0002977F03391 Y 03397
-1.856.88

T17

22/10/20
12:11:59
22/10/20

00522384

EUWE EUGEN WEXLER
DE MEXICO.SADE CV

www bbvanetcash mx



